
 
Uchwała Nr  X/91/07 

Rady Powiatu w Krasnymstawie  
z dnia 28 sierpnia 2007 r. 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zadań i planu finansowego 
Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych dla 
Powiatu Krasnostawskiego na rok 2007 
 
 

Na podstawie art. 35a ust. 3 w związku z art. 48 ust. 1 pkt 1 
ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz 
zatrudnianiu osób niepełnosprawnych / Dz.U. z 1997 r. Nr 123, poz. 776,                 
z późn.zm. / Rada Powiatu w Krasnymstawie uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 
W uchwale Nr VI/60/07 Rady Powiatu w Krasnymstawie z dnia 

28 marca 2007 r. w sprawie określenia zadań i planu finansowego Państwowego 
Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych dla Powiatu 
Krasnostawskiego na rok 2007, zmienionej uchwałą Nr VIII/82/07 Rady 
Powiatu w Krasnymstawie z dnia 31 maja 2007 r. – załącznik otrzymuje 
brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

 
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady 
 
 
  Marek Nowosadzki 


